



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2015

№ 562-п

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Пермского края

В связи с образовавшейся экономией средств федерального бюджета и бюджета Пермского края

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Пермского края от 29 августа 2014 г. № 896-п «Об утверждении распределения субсидий бюджету Нытвенского муниципального района на реализацию мероприятий по развитию газификации, водоснабжения, сети плоскостных сооружений, сети общеобразовательных учреждений, фельдшерского-акушерских пунктов и(или) офисов врачей общей практики в сельской местности на 2014 год» следующие изменения:


1.1. в абзаце первом цифры «6 861,58375» заменить цифрами «4 909,1579»;

1.2. в абзаце втором цифры «3 920,90500» заменить цифрами «3 715,0384»;

1.3. в абзаце третьем цифры «2 940,67875» заменить цифрами «1 194,11948».

2. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 17 октября 2014 г. № 1190-п «Об утверждении распределения субсидии бюджету Чайковского муниципального района за счет средств федерального бюджета на реализацию мероприятий по развитию газификации, водоснабжения, сети плоскостных спортивных сооружений, сети общеобразовательных учреждений, фельдшерско-акушерских пунктов и(или) офисов врачей общей практики в сельской местности на 2014 год» цифры «4 486,695» заменить цифрами «3 256,15952».

Председатель Правительства
Пермского края


Г.П. Тушнолобов